

# **Glaskompagniet IVS**

**Martin Luther Kings Vej 11, 6. 3., 2450 København SV**

**CVR-nr. 39 44 96 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

---

**Hanne Vilhelmsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Glaskompagniet IVS Martin Luther Kings Vej 11, 6. 3. 2450 København SV  CVR-nr.: 39 44 96 33 Stiftet: 1. april 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	William Sillemann, Formand Hanne Vilhelmsen, Næstformand
<b>Direktion</b>	Hanne Vilhelmsen, Adm.dir. William Sillemann, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med smykker og glaskunst.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 359.840 mod t.kr. 210 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -14.769 mod t. kr. -15 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	2/4 - 31/12 2018 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>359.840</b>	<b>210</b>
2 Personaleomkostninger	-364.050	-218
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.210</b>	<b>-8</b>
Andre finansielle indtægter	76	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.635	-7
<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.769</b>	<b>-15</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.769</b>	<b>-15</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-14.769	-15
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-14.769</b>	<b>-15</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	275.401	160
Varebeholdninger i alt	275.401	160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	776	0
Andre tilgodehavender	3.914	0
Periodeafgrænsningsposter	3.628	0
Tilgodehavender i alt	8.318	0
Likvide beholdninger	27.842	109
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>311.561</b>	<b>269</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>311.561</b>	<b>269</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	0
Overført resultat	-29.785	-15
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-29.784</b>	<b>-15</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.500	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.404	62
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	232.466	165
Anden gæld	78.975	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.845	284
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>341.345</b>	<b>284</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>311.561</b>	<b>269</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang som følge af Coronavirussen (COVID19) og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv. i Danmark.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets personaleressourcer og omkostningsstruktur.

Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte, konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Ledelsen er i forhandlinger med selskabets ejer om tilførsel af yderligere likviditet i form af lån, idet de forventelige kompensationer for løn, omkostninger og omsætningsnedgang ikke vil være tilstrækkelige til at opretholde det nødvendige likviditetsberedskab. Udfaldet af disse forhandlinger forventes afklaret indenfor få uger med positivt udfald, hvorfor selskabets årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

	1/1 - 31/12 2019 kr.	2/4 - 31/12 2018 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	354.386	215
Andre omkostninger til social sikring	4.923	3
Personaleomkostninger i øvrigt	4.741	0
	<b>364.050</b>	<b>218</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	4.500	0	4.500	0
	<b>4.500</b>	<b>0</b>	<b>4.500</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har vedrørende lejemålet i Tivoli, København indgået en uopsigelig lejekontrakt frem til 6. januar 2021, svarende til en minimumsforpligtelse på t.kr. 225.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hanne Vilhelmsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-764088373659

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-08-25 18:41:47Z

NEM ID 

## Maibritt Nygaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:86068913

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-26 05:00:20Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>